
Uchwała Nr XXXVII/413/09
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 29 maja 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/185/07 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z 19 grudnia 
2007 r w sprawie wysokości i zasad pobierania opłaty targowej z późniejszymi zmianami.

Działając na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 8, art.  40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. (t. j. Z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a 
i pkt. 2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1 

W Uchwale Nr XVII/185/07 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z 19 grudnia 2007 r w sprawie 
wysokości i zasad pobierania opłaty targowej z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: w § 8 po ustępie 5 wprowadza się ustępy 6, 7, 8 w brzmieniu:

„6. Opłata targowa pobierana jest za każdy dzień przez wyznaczonego pracownika Zarządu Dróg 
     i Służb Komunalnych, który zobowiązany jest do wydania pokwitowania wg wzoru określonego   
     zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta.
7.  Osoby prowadzące handel zobowiązane są do uiszczenia stosownych opłat i przechowywania  
     dowodów wpłat dla kontroli. Nieokazanie dowodu wpłaty stanowi podstawę do ponownego  
     pobrania opłaty targowej.
8.  Osoby prowadzące handel odmawiające uiszczenia opłaty są zobowiązane do niezwłocznego  
     opuszczenia targowiska miejskiego.”

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
dr inż. Marek Profaska


